Директору МБОУ «ДРУЖНОГОРСКАЯ

СОШ»

Малыкиной Е.В.

_________________________________
ф.и.о. родителя

_________________________________
домашний адрес

__________________________________
телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Настоящим уведомляю Вас, что мой ребенок

_______________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество

обучающийся _______класса, не будет посещать образовательное

учреждение в период с ________________по_________________________

по семейным обстоятельствам.

Я,____________________________________________________________,
ф.и.о. родителя

беру на себя ответственность за освоение образовательной программы, а

также за жизнь и здоровье своего ребенка на указанный в заявлении срок.

Обязуюсь обеспечить ребенка компьютерной техникой с выходом в

интернет с целью подключения к очным урокам по расписанию в режиме

онлайн.

Прошу организовать проведение текущей и/или промежуточной

аттестации моему ребенку.

_______________                                             ______________(___________)
          дата                                                                                                                подпись